
Lapa 1 no 7  

Projekta pārskats 
 

 

 
 

Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras 
fonda 

(EJZAF) 

Atklāta projektu iesniegumu konkursa 
Rīcības programmas zivsaimniecības attīstībai 

2021. - 2027.gadam 
pasākuma U272. "Kompensācijas ārkārtas gadījumos " U272.1 

apakšpasākuma: "Atbalsts papildus izmaksu daļējai kompensēšanai" 
projekta iesniegums 

 

 

Atbalsta pretendents  

Reģistrācijas Nr./personas kods  

Klienta numurs  

Atbalsta pretendenta juridiskā vai deklarētā adrese  

Projekta vadītājs  

Kontakttālrunis  

E-pasta adrese  

Projekta numurs  



Lapa 2 no 7  

Vai projekta īstenošanas vieta ATŠĶIRSIES no projekta iesniegumā norādītās atbalsta pretendenta adreses 

? 

2022.gada 14.jūlija Ministru kabineta noteikumi Nr.445 "Noteikumi par valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu 

pasākumā "Kompensācijas zivsaimniecībā ārkārtas gadījumos" 

Bankas konta numurs, uz kuru pārskaitāms publiskais finansējums (reģistrēts LAD Klientu 

reģistrā) 

Pretendenta statuss 

Projekta īstenošanas vieta 
 

 
 

Noderīga informācija 
 

 

 
 

 
 
 

Bankas konts 
 

 
 

A.1. Informācija par pretendentu 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 Vai ir saistītie uzņēmumi atbilstoši 2014. gada 16. decembra Regulai (EK) Nr. 1388/2014 

Vai atbalsta saņēmējs iepriekš saņēma EJZF/EJZAF atbalstu? 

Pretendents darbojas vairākās nozarēs 

Personas, kas gūst labumu 

Uzņēmuma lielums 

Pārtikas un veterinārajā dienestā atzīts zvejas produktu apstrādes uzņēmums 

Pārtikas un veterinārajā dienestā atzīts akvakultūras nozares uzņēmums, kurā pirms projekta iesnieguma 

iesniegšanas vismaz vienu gadu ir audzēta akvakultūras produkcija pārdošanai 

2022.gada 24.maija MK noteikumi Nr.319 “Kārtība, kādā administrē un uzrauga Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras 

fondu, kā arī valsts atbalstu zvejniecības un akvakultūras attīstībai 2021.–2027. gada plānošanas periodā” 

2022.gada 14.jūlija Ministru kabineta noteikumi Nr.446 "Noteikumi par valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu, 

administrēšanu un uzraudzību zivsaimniecības attīstībai 2021.-2027. gada plānošanas periodā" 



Lapa 3 no 7  

A.1.1. Saistīto uzņēmumu dati 
 

Saistītā uzņēmuma nosaukums Saistītā uzņēmuma reģistrācijas numurs 

Saistītais uzņēmums 

  

 

 
B.1. Publiskā finansējuma aprēķins 

 

 
 
B.1.2. Pārtikas un veterinārajā dienestā atzītajam akvakultūras nozares uzņēmumam, kurā pirms projekta 
iesnieguma iesniegšanas vismaz vienu gadu ir audzēta akvakultūras produkcija pārdošanai -par ražošanas objekta 
adresē patērēto dabasgāzes, sašķidrinātās gāzes, elektroenerģijas apjomu 

 

Iegādātais un 

patērētais apjoms 

(m3/kwh) laika 

posmā no 

01.03.2022. līdz 

30.06.2022. 

A 

 

 
Sadārdzinājuma 

vidējā vērtība (eur 

uz mērvienību) 

B 

 
 
 
 

Mērvienība 

Koeficients, 

ja 

pretendents 

vienlaikus 

darbojas 

vairākās 

nozarēs 

C 

 
 

 
Koeficients 

D 

 

Publiskais 

finansējums 

(euro) 

E = A x B x 

C x D 

 
 
 
 

Ražošanas objekta adrese 

Dabasgāze 

 0,89 EUR/m3 1 0,5 0.0  

 
 

Elektroenerģija 

 111,83 EUR/MWh 1 0,5 0.0  
 

Publiskais finansējums kopā 0.0  

 

 
B.1.2. Pārtikas un veterinārajā dienestā atzītajam akvakultūras nozares uzņēmumam, kurā pirms projekta 
iesnieguma iesniegšanas vismaz vienu gadu ir audzēta akvakultūras produkcija pārdošanai - par patērēto zivju 
barības un graudu apjomu, ko izmanto zivju barošanai 

 

 Iegādātais un 

patērētais 

apjoms (tonnās) 

laika posmā no 

01.03.2022. līdz 

30.06.2022. 

A 

 

Sadārdzinājuma 

vidējā vērtība 

(eur/tonna) 

B 

 
 

Koeficients 

C 

 

Publiskais 

finansējums 

(euro) 

D= A x B x C 

 

Graudi  151,87 0,5 0.0 
 

Aprēķinātais publiskais finansējums kopā  0.0 
 

Izmaksājamais publiskais finansējums 70% 

apmērā 

 
0.0 



Lapa 4 no 7  

0.0 Izmaksājamais publiskais finansējums kopā (B.1.2. + B.1.3.) 

B.1.3. Pārtikas un veterinārajā dienestā atzītajam apstrādes uzņēmumam -par ražošanas objekta adresē patērēto 
dabasgāzes, sašķidrinātās gāzes, elektroenerģijas apjomu 

 

Iegādātais un 

patērētais apjoms 

(m3/kwh) laika 

posmā no 

01.03.2022. līdz 

30.06.2022. 

A 

 

 
Sadārdzinājuma 

vidējā vērtība (eur 

uz mērvienību) 

B 

 
 
 
 

Mērvienība 

Koeficients, 

ja 

pretendents 

vienlaikus 

darbojas 

vairākās 

nozarēs 

C 

 
 
 
 

D 

 

Publiskais 

finansējums 

(euro) 

E = A x B x 

C x D 

 
 
 
 

Ražošanas objekta adrese 

Dabasgāze 

 0,89 EUR/m3 1 0,5 0.0  

 
 

Elektroenerģija 

 111,83 EUR/MWh 1 0,5 0.0  
 

Publiskais finansējums kopā 0.0  

 

 
 



Lapa 5 no 7  

0.0 Papildus izmaksu apjoms ceturksnī (euro) (B.1.2. + B.1.3. + B.1.4.) A 

2021.gadā veiktās valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu kopsumma (euro) A 

Projekta īstenošanas vietas kadastra numurs 

Ražotnes adresē ir saņemts Uzglabāšanas atbalsts 

B.2.1. Projektu atlases kritēriju punktu skaita aprēķins: 
 

 

 
 

 
 
 

B.2.2. Vienādu atlases kritēriju punktu skaita gadījumā piemērojamā koeficienta aprēķins: 
 

 

 
 

 
 
 

B.3. Projekta īstenošanas vieta 
 

 
 

Uzglabāšanas atbalsts 
 

0 Koeficients, C = A / B / 100 

2021.gadā nodarbināto (t.sk. pašnodarbināto) personu skaits B 

0 Punktu skaits kritērijā, C = A / B 

2021. pārskata gada uzņēmuma apgrozījums vai ieņēmumi (euro) B 



Lapa 6 no 7  

Pavaddokumenti 
 
 

Iesniedzamie dokumenti 

 
1. 

Ja pretendents ir Pārtikas un veterinārajā dienestā atzīts zvejas produktu apstrādes uzņēmums - Deklarācija par 

komercsabiedrības atbilstību mazajai (sīkajai) vai vidējai komercsabiedrībai atbilstoši normatīvajiem aktiem par kārtību, kādā 

komercsabiedrības deklarē savu atbilstību mazās (sīkās) un vidējās komercsabiedrības statusam 

 

2. Dabasgāzes patēriņu apliecinošie dokumenti  

3. Elektroenerģijas patēriņu apliecinošie dokumenti  

4. Ja ražotnes adresē saņemts Uzglabāšanas atbalsts – Zvērinātā revidenta apliecinājuma ziņojums  

5. 
Ja pretendents ir Pārtikas un veterinārajā dienestā atzīts zvejas produktu apstrādes uzņēmums - metāla un kartona, ko izmanto 

zvejas un akvakultūras produktu iepakošanai, iegādi (sākot no 01.03.2022.) apliecinošu dokumentu 

 

6. 
Ja pretendents ir Pārtikas un veterinārajā dienestā atzīts akvakultūras nozares uzņēmums - graudu iegādi (sākot no 

01.03.2022.) apliecinošu dokumentu 

 

7. 
Ja pretendents ir Pārtikas un veterinārajā dienestā atzīts akvakultūras nozares uzņēmums - zivju barības iegādi (sākot no 

01.03.2022.) apliecinošu dokumentu 

 

8. Citi dokumenti  

 
Atbalsta pretendenta deklarācija  

 
Ar parakstu apliecinu, ka: 

 

1. projekta iesnieguma veidlapā un citos dokumentos iesniegtā informācija ir patiesa; 
2. šā projekta iesnieguma finansēšanai neesmu saņēmis citu Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības fondu finansējumu 

vai cita veida valsts līdzekļus; 
3. par konkrēto projektu neesmu iesniedzis iesniegumu finansējuma saņemšanai no citiem Eiropas Savienības fondiem vai 

valsts atbalsta programmām; 
4. privātā finansējuma daļai neesmu saņēmis publisko fondu finansējumu un visa publisko fondu finansējuma daļa (ja tāda ir) 

ir norādīta un atskaitīta no projekta iesnieguma publiskā finansējuma summas; 
5. apņemos glabāt un uzrādīt Lauku atbalsta dienesta amatpersonām visu ar projektu, tā īstenošanu un uzraudzību saistīto 

dokumentāciju un informāciju līdz 2035. gada 31. decembrim, kā arī piekrītu Lauku atbalsta dienesta, Eiropas Komisijas  
pārstāvju un citām nepieciešamajām kontrolēm pirms projekta iesnieguma apstiprināšanas, projekta īstenošanas laikā un 
piecus gadus pēc pēdējā maksājuma saņemšanas; 

6. projekts tiks īstenots projekta iesniegumā paredzētajā termiņā; 
7. pasākumos, kuros paredzēts uzraudzības periods, piecus gadus, sākot no pirmā noslēgtā gada pēc pēdējā maksājuma 

pieprasījuma iesniegšanas Lauku atbalsta dienestā, nesaņēmis Lauku atbalsta dienesta rakstisku piekrišanu, neveikšu 
nekādas darbības, kas var būtiski mainīt projekta īstenošanas nosacījumus, mērķus un līdzfinansētās investīcijas; 

8. projektā neko nemainīšu, to iepriekš nesaskaņojot ar Lauku atbalsta dienestu; 
9. iepirkuma procedūrā ievērošu normatīvo aktu par iepirkuma procedūras piemērošanu; 

10. iepirkuma procedūrā nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu personīgi ieinteresēts, vai var rasties interešu 
konflikts; 

11. es un iepirkuma procedūras dalībnieki neesam savstarpēji saistītas personas likuma "Par nodokļiem un nodevām", kā arī 
normatīvo aktu par iepirkuma procedūru un tās piemērošanas kārtību pasūtītāja finansētiem projektiem izpratnē; 

12. neesmu pasludināts par maksātnespējīgu un neesmu iesniedzis pieteikumu par tiesiskās aizsardzības procesa 
ierosināšanu, neatrodos likvidācijas procesā, mana saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta (ja atbalsta 
pretendents ir Maksātnespējas likuma subjekts); 

13. nepastāv spēkā stājies tiesas spriedums vai prokurora priekšraksts par sodu, ar ko es būtu atzīts par vainīgu krāpšanā, 
kukuļošanā, komerciālā uzpirkšanā vai noziedzīgas organizācijas dalībā vai līdzdalībā, kā arī neesmu atzīts par vainīgu 
krāpšanā, kuras dēļ skartas Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības finanšu intereses; 

14. manā darbībā nav konstatēti profesionālās darbības pārkāpumi un nepastāv spēkā esošs spriedums, ar kuru esmu atzīts 
par vainīgu nodarījumā saistībā ar savu profesionālo darbību; 

15. neesmu izdarījis pārkāpumu vai noziedzīgu nodarījumu vai bijis iesaistīts gadījumos, kas minēti regulas Nr. 2021/1139 1 

11. pantā, jo īpaši uz mani neattiecas neviena situācija, kas minēta 11.panta 1. un 3.punktā, attiecībā uz pieteikumu  
nepieņemamības laikposmu un tā sākuma un beigu dienu, ievēroju un apņemos ievērot minētos nosacījumus pēc 
iesnieguma iesniegšanas, visā projekta īstenošanas laikā un vismaz piecus gadus pēc galīgā maksājuma saņemšanas; 

16. esmu izpildījis visus pienākumus saistībā ar nodokļu maksājumiem un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksām. Man nav 
nodokļu un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, vai ar Valsts ieņēmumu dienesta lēmumu nodokļu maksājumu 

D 



Lapa 7 no 7  

 

Apliecinu, ka iesniegtā informācija ir patiesa. 

termiņš ir pagarināts vai atlikts saskaņā ar likumu Par nodokļiem un nodevām ; 
17. neesmu pārkāpis prasības ar projekta īstenošanu saistītajos normatīvajos aktos par valsts un Eiropas Savienības atbalsta 

piešķiršanu un par mani kā atbalsta pretendentu nav pieņemts lēmums par izslēgšanu no atbalsta saņēmēju loka; 
18. neesmu centies prettiesiskā ceļā iegūt savā rīcībā ierobežotas pieejamības (konfidenciālu) informāciju vai ar krimināli vai 

administratīvi sodāmām darbībām ietekmēt Lauku atbalsta dienestu; 
19. manā rīcībā būs pietiekami finanšu resursi projekta iesniegumā paredzēto darbību pilnīgai izpildei plānotajos termiņos; 

20. piekrītu, ka mani dati tiks publiskoti saskaņā ar regulas 2021/1060 2 49. panta 3. punktu; 

21. projekta īstenošanas laikā ievērošu normatīvajos aktos noteiktos vides aizsardzības noteikumus un prasības atbilstošajos 
Eiropas Savienības un Latvijas Republikas normatīvajos aktos par ietekmi uz vidi; 

22. projekta īstenošanai pieprasītais Eiropas Savienības finansējums tiks izmantots saskaņā ar projekta iesnieguma aprakstu; 
23. projekta īstenošanā nepieļaušu diskrimināciju dzimuma, vecuma, rases, etniskās izcelsmes, reliģijas, invaliditātes un citu 

faktoru dēļ; 
24. man kā atbalsta pretendentam, tā patiesajam labuma guvējam vai piesaistītajam projekta finansētājam nav noteiktas  

starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības 
vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas. 

1 Eiropas Parlamenta un Padomes 2021. gada 7. jūlija Regulā (ES) 2021/1139 , ar ko izveido Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fondu un 
groza Regulu (ES) 2017/1004 , (EK) Nr. 861/2006, (EK) Nr. 1198/2006 un (EK) Nr. 791/2007 
2 Eiropas Parlamenta un Padomes (ES) 2021. gada 24. jūnija Regula (ES) 2021/1060 , ar ko paredz kopīgus noteikumus par Eiropas Reģionālās 
attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu Plus, Kohēzijas fondu, Taisnīgas pārkārtošanās fondu un Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fondu 
un finanšu noteikumus attiecībā uz tiem un uz Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu, Iekšējās drošības fondu un Finansiāla atbalsta instrumentu 
robežu pārvaldībai un vīzu politikai. 

https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2021/1060/oj/?locale=LV
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2021/1139/oj/?locale=LV
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2017/1004/oj/?locale=LV
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2021/1060/oj/?locale=LV

